АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 декабря 2016 года                                                                                        2458
О внесении изменений в постановление Администрации города
от 08.04.2016 № 729
На основании решения Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 30.11.2016 № 54/655 «О включении депутатов Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва в состав комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании и ином имуществе, находящемся в собственности или распоряжении города Димитровграда Ульяновской области», а так же в связи с изменением кадрового состава Администрации города  п о с т а н о в л я ю:
1.Приложение 1 к постановлению Администрации города от 08.04.2016 № 729 «Об утверждении состава аукционной (конкурсной) комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности города Димитровграда Ульяновской области» (далее – постановление) изложить в следующей редакции:
«СОСТАВ

аукционной (конкурсной) комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности города Димитровграда Ульяновской области

	Председатель комиссии:

	Топталин А.А.
	-председатель Комитета по управлению имуществом города;

	Заместитель председателя комиссии:

	Кузнецова О.В.
	-заместитель председателя Комитета по управлению имуществом города;

	Секретарь комиссии:

	Греку И.О.
	-консультант отдела правового обеспечения деятельности Комитета по управлению имуществом города;

	Члены комиссии:

	Алеев Р.Х.

	 - депутат Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва (по согласованию)»;

	Денисов О.Г.
Королев С.В.

Латфуллин Р.Ф.

Матягин А.Е.
Тарасова Т.М.
	- депутат Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва (по согласованию)»;
- депутат Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва (по согласованию)»;
-начальник отдела правового обеспечения деятельности Комитета по управлению имуществом города;
- депутат Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва (по согласованию)»;
- заместитель Главы Администрации города (по согласованию).

_______________________».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Савинова А.В.
Глава Администрации города

             В.Г.Гнутов
Декабрь  ИЗМ,состав комис. Реклама